TORO.

Form No. 3413-927 Rev A

Sats for fardigblandning av kemikalier

2015 och senare Multi-Pro® 5800/Grasspruta
Modelinr 41622—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Den har satsen ar utformad som hjalp vid blandning
av kemikalier infor grassprutning pa val underhallina
parkgrasmattor, golfbanor, sportanldggningar

och kommersiella anldggningar. Satsen ar ett
specialredskap for ett sprutfordon och ar avsedd
att anvandas av yrkesférare som har anlitats for
kommersiellt arbete.

Produkten uppfyller alla relevanta europeiska direktiv.
Mer information finns i den separata produktspecifika
forklaringen om éverensstammelse.

Las bruksanvisningen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt.
Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten. Aven om Toro konstruerar och tillverkar
sakra produkter sa ar det du som ansvarar for att
produkten anvands pa ett bra och sakert satt.

Om du behdéver utbildningsmaterial for sédkerhet och
drift, information om tillbehdr, hjalp med att hitta en
aterférsaljare eller om du vill registrera din produkt
kan du kontakta Toro via www.toro.com/sv-se.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro originaldelar eller ytterligare information. Figur 1

visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.

1. Modell- och serienummerplat

9028632

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Modelinr
Serienr
A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en
eller flera kemikalier som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien

anses orsaka cancer, fosterskador och

andra fortplantningsskador.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

*

3413 -9 27 % A



Sakerhet

I den har bruksanvisningen anges potentiella risker

och alla sakerhetsmeddelanden har markerats med

en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som

kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om

foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

9000502

1. Varningssymbol

Tva ord anvands ocksé i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information

vard att notera.

A VARNING

De kemiska substanser som anvands i
sprutsystemet kan vara farliga och giftiga for
dig, omkringstaende personer, djur, vaxter,
jorden och annan egendom.

Las och folj noga varningsetiketterna

och sakerhetsdatabladen for alla
kemikalier som anvands, och anvand
skyddsutrustning i enlighet med
kemikalietillverkarnas rekommendationer.
Anvand till exempel lamplig
personskyddsutrustning som ansiktsmask
och skyddsglasdogon, handskar eller annan
utrustning som skyddar vid beroring med
kemikalien.

Tank pa att mer an en kemikalie kan
forekomma och att information om varje
enskild kemikalie maste tas i beaktande.

Anvand aldrig sprutsystemet om
informationen inte finns tillganglig!

Innan sprutsystemet anvinds maste

du kontrollera att systemet har skoljts

ur tre ganger och neutraliserats enligt
kemikalietillverkarens rekommendationer.

Kontrollera att det finns rinnande vatten
och tval i narheten och tviatta omedelbart
bort alla kemikalier efter kontakt med
huden.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A
E=a

93-6674

decal93-6674

93-6674

1. Risk for krosskador, hand — las instruktionerna innan du
utfor service eller underhall.

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal119-4988

119-4988

Last 2. Upplast




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda montering av satsen.

Ejektorventilfaste (Fastet kanske redan
finns monterat sedan en tidigare 1
montering av satsen.)

Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Bricka (5/16 tum)

2 Ejektorventil

Flansmutter (1/4 tum)

Omrdérningsoverstromningsslang
25 x 305 mm

Overtrycksslang
Tillférselslang

Montera ejektorventilen och slangarna.

N =2DMNDNDN

—_

Ejektorfaste
Flanslasmutter (5/16 tum)
Bromsskdld

Hoger hallararm
Vanster hallararm
Bussning

3 Svéangtapp
Kontramutter (3/8 tum)
Handtag

Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)
Stallskruv
Harnalssprint
Planbricka

Montera ramen.

N INNNNNDNDNN-=22 2 2 Al

4 Fjader Montera sparrkomponenterna.

Handtag

Insexskruv (nr 10-24 x 1/2 tum)
Sparrstift

Fjaderklamma

Skruv (#10-24 x 1/2 tum)
Lasmutter (#10-24)

Ejektor

5 Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Lasmutter med flans (5/16 tum)
Spéarrhandtag

Skruv (3/8 x 1 tum)

Tandad mutter med flansar (3/8 tum)
T-koppling och témningsventil
Packning

Flanskldmma

Montera ejektorn.

=) A A BB ADNDN_2NN-22 2N -




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal Anviéndning

Motorvaggsfaste

Packning

Lasring

Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

6 Ejektorslang
Flanslasmutter (5/16 tum)

Hallare

R-kldmma (5/16 tum)

Packning

Flanskldmma

Montera den framre slangen.

Ejektortillfrselslang
Flanskldmma

7 Packning

Hallare

Montera tillférselslangen.

JHIL (L UL (UL N U UL UL (UL (UL UL NI (UL UL (I §

Obs: Faststall vanster och hoger sida pa maskinen sett fran forarpositionen vid kérning.

1

Forbereda montering av
satsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Rengor grassprutan. Se Rengdra grassprutan i
maskinens bruksanvisning.

Parkera maskinen pa ett plant underlag, koppla
in parkeringsbromsen, stdng av motorn och ta ut
nyckeln. Se bruksanvisningen.

2

Montera ejektorventilen
och slangarna

Delar som behovs till detta steg:

Ejektorventilfaste (Fastet kanske redan finns monterat
sedan en tidigare montering av satsen.)

2 Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
2 Flanslasmutter (5/16 tum)
2 Bricka (5/16 tum)

1 Ejektorventil

2 Flansmutter (1/4 tum)

Omrorningsoverstromningsslang 25 x 305 mm

Overtrycksslang

Tillférselslang

Ta bort slangarna

1.

Ga till maskinens bakre del och finn ventilens
monteringsfaste.

Ta bort de tre slangarna som visas i Figur 3.

Obs: Spara slangklammorna, packningarna
och hallarna fér montering i Montera fastet
och ejektorventilen (sida 6), Montera
omrorningsoverstromningsslangen (sida 7) och
Montera 6vertrycksslangen (sida 7). Slang de
tre slangarna.




9204657

1. Slangar

Flytta overtrycksventilen och den
ovre T-kopplingen

1. Ta bort hallaren som haller fast dvertrycksven-
tilen pa T-kopplingen pa sprutans pump och ta
bort 6vertrycksventilen (Figur 4).

1 2 G031627]
9031627
Figur 4
1. Hallare 4. Vrid dvertrycksventilen
2. T-koppling 5. Ner

3. Overtrycksventil

2. Vrid 6vertrycksventilen uppat enligt Figur 4.
Obs: Rikta 6vertrycksventilens utlopp bakat.

3. For in overtrycksventilen pa T-kopplingens
ovansida sa att ventilen sitter ordentligt (Figur 4).

4. Satt fast overtrycksventilen pa T-kopplingen
med hallaren som du tog bort i steg 1.

5. Vrid den 6vre T-kopplingen cirka 45° medurs
(Figur 5).



9204682

Figur 5

Ovre T-koppling 2. Nedre T-koppling

Montera fastet och ejektorventilen

1.

Montera ventilens monteringsfaste langst fram
pa ventilstddet (Figur 6) med fyra flansskruvar
(5/16 x 3/4 tum), fyra flanslasmuttrar (5/16 tum)
och fyra brickor (5/16 tum).

4 5
g204705
Figur 6
Flanslasmutter (5/16 tum) 4. Ventilstdd

Bricka (5/16 tum)
Ventilens monteringsfaste

5. Flansskruv (5/16 x % tum)

2. Rikta in flansen pa reduceraradaptern

(ejektorventil) pa flansen pa tryckfilterhuvudet
(Figur 7) med packningen som du tog bort i steg
2 i Ta bort slangarna (sida 4).

P owbdb==

9204708

Figur 7

Flanslasmutter (V4 tum) 5. Reduceradapter

Ventilens monteringsfaste 6. Packning
Flans (tryckfilterhuvud) 7. Flansklamma

Tapp (ejektorventil)

For in tryckfilterhuvudets tappar i halen i
ventilens monteringsfaste (Figur 7).

Montera reduceraradapterns flans vid flansen pa
tryckfilterhuvudet (Figur 7) med flansklamman
som du tog bort i steg 2 i Ta bort slangarna (sida
4).

Fast ejektorventilen med tva flanslasmuttrar
(1/4 tum) pa ventilens monteringsfaste och dra
at muttrarna till 1 017—1 243 Ncm.

Dra at flansklamman for hand.



Montera omrorningsoverstrom-
ningsslangen

1.

Rikta in 90-graderskopplingen med hulling pa
den nya omrérningsoverstromningsslangen

i linje med den 6ppna porten pa den 6vre
T-kopplingen, och fér in 90-graderskopplingen
sa att den sitter ordentligt i T-kopplingen (Figur

9206975

Hallare 6.

90-graderskoppling med
hulling

Slang 25 x 305 mm
(omrérningséverstrom-
ningsslang)

Rak flanskoppling

Port (6vre T-koppling) 7.

Ovre sugslang (spruttank) 8.
Packning 9. Flansklamma

Flans (omrérningsventil)

Montera overtrycksslangen

1.

1.

2.

3.

Rikta in 6vertrycksslangens 90-graderskoppling
i linje med den OGppna porten pa den Gvre
T-kopplingen (under 6vertrycksventilen) och
for in 90-graderskopplingen sa att den sitter
ordentligt i T-kopplingen (Figur 9).

9206976

Figur 9

Ovre T-koppling (under 4. Nedre T-koppling
Overtrycksventilen)

Hallare 5. 90-graderskoppling med
hulling (
Ovre T-koppling 6. Overtrycksslang

2. Fast 90-graderskopplingen med hulling vid

T-kopplingen med hallaren (Figur 8) som du tog
bort i steg 2 i Ta bort slangarna (sida 4).

Rikta in den raka flanskopplingen pa den

nya omrorningsoverstromningsslangen och
packningen i linje med éverstromningsventilens
flans (Figur 8).

Fast den raka flanskopplingen och packningen
pa overstromningsventilen med flansklamman
(Figur 8) som du tog bort i steg 2 i Ta bort
slangarna (sida 4).

2. Fast 90-graderskopplingen T-koppling med

hallaren (Figur 9) som du tog bort i steg 2 i Ta
bort slangarna (sida 4).

Rikta in den andra &vertrycksslangens
90-graderskoppling i linje med den 6ppna porten
pa den nedre T-kopplingen (fast vid ventilfastet)
och for in 90-graderskopplingen sa att den sitter
ordentligt i T-kopplingen (Figur 9).

Fast 90-graderskopplingen pa den ovre
T-kopplingen med hallaren (Figur 9) som du tog
bort i steg 2 i Ta bort slangarna (sida 4).



Montera tillforselslangen

1.

Rikta in den andra 90-graderskopplingen i

linje med den 6ppna porten pa den nedre
T-kopplingen pa sprutans pump och for in
90-graderskopplingen sa att den sitter ordentligt
i T-kopplingen (Figur 10).

G031669
9031669

Figur 10

Nedre T-koppling 3. Hullingférsedd
(sprutans pump) 90-graderskoppling

Hallare 4. Tillférselslang

Fast 90-graderskopplingen pa T-kopplingen pa
sprutans pump med hallaren (Figur 10) som du
tog bort i steg 1 i Flytta évertrycksventilen och

den 6vre T-kopplingen (sida 5).

Rikta in tryckslangens koppling med rak hulling
med den nedre porten pa ejektorventilen och for
in den raka kopplingen sé att den sitter ordentligt
i ventilen (Figur 11).

Figur 11

1. Ejektorventil 3. Tillférselslang
2. Hallare

9204731

4. Fast kopplingen med rak hulling pa
ejektorventilen (Figur 9) med en hallare.



3

Montera ramen

Delar som behovs till detta steg:

1

Ejektorfaste

1

Flanslasmutter (5/16 tum)

1

Bromsskold

Hoger hallararm

Vanster hallararm

Bussning

Svéangtapp

Kontramutter (3/8 tum)

Handtag

Skruv (3/8 x 1 1/4 tum)

Staéllskruv

Harnalssprint

NINININdINdINNINN

Planbricka

Montera stodramen vid tanken

1.

1.
2.

Ta bort de tva flanslasmuttrarna som haller
fast tanklockssparren vid de tva vagnskruvarna
pa spruttankens bakre tankband och ta bort
tanklockssparren (Figur 12).

Obs: Spara tanklockssparren och
flanslasmuttern.

1 2

gp =

=)

g
'
.

/]

9204770

Figur 12

Tanklockssparr 3. Vagnskruv

Flanslasmutter

2.

Rikta in sparen i ejektorfastet i linje med de tva
nedre vagnskruvarna pa det bakre tankbandet
pa tanken enligt Figur 13.

1.

2 3
Figur 13

9204768

Spar (ejektorfaste) 3. Vagnskruv

2. Flanslasmutter (5/16 tum)

1.
2. Vagnskruv

Montera flanslasmuttern (5/16 tum) I6st pa den
nedre vagnskruven (Figur 13).

Montera tanklockssparren och de tva
flanslasmuttrarna som du tog bort i steg 1 pa de
tva ovre vagnskruvarna (Figur 14).

9204769

Figur 14

Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Tanklockssparr

4. Ejektorfaste

5. Dra at de tre flanslasmuttrarna till

1 978-2 542 Ncm.



Forbereda hallararmarna

1. Montera en svangtapp genom det dvre halet i
hallararmen (Figur 15).

1

[

._._Q
G028600
9028600
Figur 15

1. Hallararm (vanster) 5. Kontramutter (3/8 tum)

Bult (3/8 x 1 1/4 tum) 6. Handtag

. Ovre hal (hallararm — 7. Nedre hal (hallararm — ) 4206977

vanster) vanster) Figur 16

4. Svangtapp 1. Ovre svangtappar (1/2 6. Hallararm (vanster)

tum)

2. Flansbussning (1/2 tums 7. Nav (vanster hallararm)
innerdiameter)

2. Stryk pa ganglasning av mediumtyp pa

skruvgangorna pa bulten (3/8 x 1 1/4 tum). 3. Nav (bakplat —vansteroch 8. Flansbussning (3/4 tums

3. Montera bulten (3/8 x 1 1/4 tum) genom det hoger) innerdiameter)
nedre halet i hallararmen och hallaren pa 4. Brickor (1/2 tum) 9. Vridbart rér
svangtappen (Figur 15) med kontramuttern (huvudstodram)
(3/8 tum). Dra at kontramuttern till 1517 N-m. 5. Harnalssprintar 10. Nedre svangtapp (3/4 tum

— hdger hallararm)

4. Ganga i handtaget pa bulten (3/8 x 1 1/4 tum)
och dra at handtaget mot kontramutten med
handerna (Figur 15). 2. FOor in flansbussningar (1/2 tums innerdiameter)

i vanster och hdger nav pa bakplaten (Figur 16).

5. Upprepa steg 1till 4 pa den andra hallararmen

(Figur 15). Obs: Se till att flansarna pa bussningarna ar i

linje med navens yttersida.
Montera hallararmarna pé 3. Montera den nedre svangtappen pa den hogre
stédramen hallararmen genom flansbussningen pa hoger

sida av det vridbara roret och tappen (Figur 16).

1. For in flansbussningar (3/4 tums innerdiameter)
i varje ande pa monteringsroren i
huvudstédramen (Figur 16).

Obs: Rikta in den Ovre svangtappen pa armen
med hoger nav pa bakplaten.

4. Montera den 6vre svangtappen pa hoger
hallararm genom héger nav pa bakplaten (Figur
16).

5. Fast den 6vre svangtappen vid bakplaten med
en bricka (1/2 tum) och en harnalssprint (Figur
16).

6. Montera navet pa vanster hallararm 6ver
anden pa den nedre svangtappen pa hoger
hallararm som sticker ut till vanster om vanster
flansbussning i det vridbara roret (Figur 16).

Obs: Rikta in den Gvre svangtappen pa armen
med vanster nav pa bakplaten.

10



72&:

((\3

Fast den 6vre svangtappen pa vanster hallararm

vid bakplaten med en bricka (1/2 tum) och en \ '

7. Montera den 6vre svangtappen pa vanster A0 \ o
hallararm genom vanster nav pa bakplaten @N ° °
(Figur 16). \ i

8. 1 — ‘

harnalssprint (Figur 16).

9. Montera tva stallskruvar pa vansterarmen vid \E
den lagre gangjarnspunkten (Figur 17). f

Fl—1SU
Obs: Dra inte at stallskruven forran ER jk

hallarsystemet har justerats. = 5
G013931
9013931
Figur 18
1. Vinklad flik 4. Tapp
2. Flikhal 5. Skara

3. Fjader

2. Haka fast ena anden av fjadern i halet och den
andra anden i fjadertappen (Figur 18).

3. Se till att fiaderanden sitter fast ordentligt i
skaran pa tappen (Figur 18).

Upprepa steg 1 t.o.m. 3 for den andra sidan.

013529 5. Dra &t de tva stéllskruvarna i den vanstra armen.

9013929

Figur 17 . .
1. Hallararm (vanster) 3. Stéllskruv JUStera Oglans Iage
2. Vridbart ror 4. Hali hallararmen Flytta hallarenheten till det 6vre transportlaget for att

justera dglan.

1. Lyfti handtagen for att hdja enheten och tippa

den en aning mot tanken.
4 2. For 6glan under tvarslan med den svetsade

fliken i den Ovre delen av ramen.

Montera Sparrkom ponen_ 3. Svang ned enheten mot tanken.
. Se till att plaststoppen har kontakt med
terna fiaderflikarna och applicera tillrackligt stort tryck

mot bromsskdlden pa hallaren for att pressa

. . fiaderflikarna halvvags (Figur 19).
Delar som behovs till detta steg:

2 | Fader

Montera fjadrarna

1. Montera fjadern i hdlet i den nedre delen av den
vinklade fliken pa sidan av ramen (Figur 18).

11



G013932

9013932

Figur 19

1. Fjaderflik under tryck 3. Fjaderflik

2. Bromsskadld

5. Dra 6glan mot dig tills dgleplattans kant far
kontakt med tvarslan samtidigt som du behaller
trycket mot bromsskdlden (Figur 20).

1
AN
Vel

Figur 20

N

3

G013933]

9013933

3. Skara pa plattan
4. Svetsad flik

1. Ogleplattans kant
2. Fastelement

Dra at fastelementen i 6glan sa att den faster
och slapp sedan trycket pa bromsskaélden.

Obs: Kontrollera om det finns nagot spel i
hallaren. Den ska sitta fast ordentligt vid ramen.
Du kan upprepa den har metoden nar ejektorn
har monterats for att justera det lasta laget.

S

Montera ejektorn

Delar som behovs till detta steg:

1 Handtag

2 Insexskruv (nr 10—24 x 1/2 tum)
1 Sparrstift

1 Fjaderklamma

2 Skruv (#10-24 x 1/2 tum)

2 Lasmutter (#10-24)

N

Ejektor

2 Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

2 Lasmutter med flans (5/16 tum)

1 Spéarrhandtag

4 Skruv (3/8 x 1 tum)

4 Tandad mutter med flansar (3/8 tum)
1 T-koppling och tdmningsventil

1 Packning

1 Flanskldamma

Montera ejektorventilen

Obs: Du kan montera sparrhandtaget och
sparrstiftet pa antingen hoger eller vanster sida av
ejektorhandtaget.

1. Montera sparrstiftet vid ejektorns handtag (Figur
21) med tva insexskruvar (nr 10-24 x 1/2 tum).

12



Montera ejektorn vid sprutan

1. Rikta in halen i ejektormonteringsplattan med
sparen i héllarens stédram (Figur 22).

Obs: Fastelementen maste vara tillrackligt
|6sa for att de ska kunna flyttas langs skaran
nar ejektorn forst hdjs upp till transportlaget,
Pa sa satt kan du justera ejektorns rorelse och
inriktning.

G028604 10 9
Figur 21

9028604

Sparrstift 7. Fjaderklamma

Insexskruv (nr 10-24 x 1/2 8. Bult (nr 10-24 x 1/2 tum)
tum)

Ejektorhandtag 9. Flansskruv
(5/16 x 3/4 tum)
Ejektor 10. Lasmutter (#10-24) ’
Lasmutter med flans 11. Spéarrhandtag n 6023128 q020128
Monteringsplatta (ejektor) Figur 22
1. Skruv (3/8 x 1 tum) 4. Ejektormonteringshal
Montera fjaderklamman vid sparrhandtaget 2. Bromsskéld 5. Ejektormontering
(Figur 21) med de tva bultarna (nr 10-24 x 1/2 3. Tandad mutter med flansar

tum) och tva lasmuttrar (nr 10-24). (3/8 tum)

Montera handtaget vid monteringsplattan fér

ejektorn (Figur 21) med tva flansskruvar (5/16 x 2. Anvand fyra skruvar (3/8 x 1 tum) och lasmuttrar
3/4 tum) och flanslasmuttrar (5/16 tum). (3/8 tum) for att montera ejektorn.

Sank hallaren till det nedre laget. Obs: Dra inte at skruvarna i detta lage.

3. Lyft férsiktigt upp ejektorn i hallaren till
transportlaget genom att géra foljande:

A. Lyft det Iagre handtaget for att hoja ejektorn
medan du tippar den en aning mot tanken.

B. For 6glan under tvarslan med den svetsade
fliken i den 6vre delen av ramen.

C. Vrid sedan enheten mot tanken och se till att
placera fjaderkldamman i linje med det stora
vridbara roret i den nedre delen av ramen.

D. Tryck tills fiaderklamman snapper fast 6ver
det vridbara roéret enligt vad som visas i
Figur 23.

13



9023129

Figur 23
2. Vridbart ror

1. Fjaderkldmma

Kontrollera ejektorns hdjd pa hallarens
bromsskéld och justera efter behov.

Dra at fastelementen som faster ejektorn vid
hallaren.

Obs: Dra at fastelementen till 36—45 N-m.

Dra at de tva stallskruvarna pa den vanstra
svangarmen. Se Figur 17 i Montera
hallararmarna pa stédramen (sida 10).

Kontrollera ejektorns lage pa tankremmen.

Obs: Ejektorn ska vara i uppratt transportlage.
Lossa den nedre lasmuttern som faster ramen
vid tanken. Ta inte bort lAsmuttern. Justera laget
efter behov och dra at lasmuttern. Se till att
remmen sitter ordentligt fast mot tanken.

Montera T-kopplingen och
tomningsventilen

1. Riktain flansen pa témningsventilens T-koppling
med ejektorns framre flans (Figur 24).

Obs: Se till att handtaget till tomningsventilen
ar riktad utét.

9205932

Figur 24

1. Flans (T-koppling —
tomningsventill)

Flansklamma

3. Packning

4. Framre flans (ejektor)

2. Montera T-kopplingen pa ejektorn med en
packning och flansklamma, och dra at kiamman
for hand (Figur 24).

6

Montera den framre slangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Motorvaggsfaste
1 Packning
1 Lasring

1 Vagnskruv (5/16 x 1 tum)
1 Ejektorslang

1 Flanslasmutter (5/16 tum)

1 Hallare
1 R-kldamma (5/16 tum)

1 Packning

1 Flansklamma

Borra tanken

1. Oppna locket pa spruttanken och ta bort
filterkorgen (Figur 25).

14



eventuellt skrdp som har kommit in i tanken i
samband med utsagningen.

Montera motorvaggen

1. Montera packningen éver motorvaggsfastet
(Figur 27).

9205920

Figur 25

2. Leta upp den framre delen pa tankens ovansida
enligt vad som visas i Figur 26.

9205887

Obs: Leta upp borrmarkeringen mitt i den Figur 27

formpressade cirkeln. 1. Lasring 3. Motorvaggsfaste

2. Packning

2. Montera motorvaggsfastet och packningen
genom halet som du gjorde i Borra tanken (sida
14), fran insidan av tanken (Figur 27).

3. Fast motorvaggen pa tanken med lasringen
(Figur 27).

4. Satt tillbaka filterkorgen och stang locket pa
spruttanken.

9205886

Figur 26

1. Borrameden hdlsagpad 3. Formpressad cirkel
9cm

2. Borra i mitten av den
formpressade cirkeln

3. Anvand en halsag pa 9 cm for att borra ett hal
vid borrmarkeringen (Figur 26).

Obs: Du maste 6ka diametern en aning for att
motorvaggen ska fa plats.

4. Nar du har borrat halet ska du jamna ut
eventuella ojamna kanter i halet och ta bort

15



Montera ejektorslangen

1.

Ta bort de tva skruvarna (3/8 x 7 tum), fyra
brickorna (3/8 tum) och tva lasmuttrarna

(3/8 tum) som haller fast de bada halvorna av
det framre tankbandet pa spruttanken (Figur 28).

9205922

Figur 28
1. Skruv (3/8 x 7 tum) 4. Vagnskruv (5/16 x 1 tum)
2. Flanslasmutter (3/8 tum) 5. Andra halet — bandhalva
(spruttank)

3. Bricka (3/8 tum)

2. FOor in vagnskruven (5/16 x 1 tum) i det andra
hélet i tankbandshalvan enligt Figur 28.

3. Montera de tva framre tankbandshalvorna
med de tva skruvarna, fyra brickorna och tva
lasmuttrarna som du tog bort i steg 1 och dra at
skruvarna och muttrarna for hand (Figur 28).

4. Montera en R-klamma &ver ejektorslangen

(Figur 29).

—_

N

>

9205925

Figur 29

90-graderskopplingen
med hulling

5. Skottkoppling

Ejektorslang 6. R-klamma (5/16 tum)

Flanslasmutter (5/16 tum) 7. Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

Hallare

16

Montera 90-graderskopplingen med hulling
pa ejektorslangen i motorvaggsfastet och fast
kopplingen med hulling i motorvaggen med en
hallare (Figur 29).

Montera R-klamman 16st pa vagnskruven och
fast klAmman (Figur 29) med en flanslasmutter
(5/16 tum).

Obs: Du drar at flansmuttern nar den andra
anden av ejektorslangen har monterats.

Satt fast kopplingen med rak hulling pa
ejektorslangen pa flansen pa ejektorns
T-koppling med hjalp av en packning och en
flansklamma. Dra at klamman fér hand. (Figur
30).



Figur 30

1. Koppling med rak hulling 3. Packning
(ejektorslang)

2. Flansklamma 4. Flans (T-koppling —
ejektor)

9205926

8. HOj och sank handtaget pa ejektorn for att
kontrollera att ejektorn kan réra sig fritt.

Obs: Justera R-kldmman for att rikta in
ejektorslangen om det behdvs (Figur 29).

9. Dra at flanslasmuttern (5/16 tum) som
héller fast R-klamman vid vagnskruven till
1 978-2 542 Ncm.

7

Montera tillforselslangen

Delar som behovs till detta steg:

Ejektortillforselslang

Flansklamma

Packning

1
1
1
1

Hallare

Tillvagagangssatt

1.

Montera kopplingen med rak hulling pa
ejektortillforselslangen |0st pa ejektorns flans
med en packning och en flansklamma (Figur 31).

9205927

Figur 31
1. Flans (ejektor) 3. Flansklamma
2. Packning 4. Koppling med rak hulling
(ejektortillférselslang)

2. Dra den andra anden av ejektortillférselslangen
forbi sprutpumpen och vand den mot ejektorns
avstangningsventil.

3. Montera 90-graderskopplingen med hulling pa

17

ejektortillférselslangen i den 6ppna porten pa
ejektorns avstangningsventil (Figur 32).



Korning

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

* Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

e Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

9205929

Figur 32 » Bar skyddsglaségon och annan
1. 90-graderskoppling 3 Hallare skyddsutrustning som rekommenderas av
med hulling kemikalietillverkaren.
(ejektortillférselslang)
2. Ejektorns
avstangningsventil Reg Iag e

4. Fast kopplingen med hulling pa avstangnings-
ventilen med en hallare (Figur 32).

5. Dra at flansklamman som haller fast 9
ejektortillférselslangen pa ejektorn fér hand.

8

Slutfora monteringen 8

Delar som behovs till detta steg: 6

| 1 | Suglans och -slang (tillval)

G023137

Tillvagagangssatt

9023137

Obs: Suglansen och -slangen é&r tillvalstillbehor. Figur 33
Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for mer
. . 1. Lock 6. Tankslang
information. o _

2. Tillférselslang 7. T-ventil
Spara suglansen och -slangen for senare bruk. Las 3. Tragventil 8. Ovre handtag
och spara ovrig do_kumenta_tlon om hur du anvander 4. Transportband 9. Spolningsventil
satsen for kemikalieblandning.

5. Nedre handtag

Lock

Vrid locket moturs for att 6ppna det. Stang locket
helt innan du vrider det medurs for att Idsa det. Du
maste stanga och lasa locket innan det lyfts upp till
transportlaget.

18



Handtag och transportband

Anvand det dvre och nedre handtaget (Figur 33) for
att hoja och sanka ejektorn och for att Iasa den i
transportlaget.

Tragventil

Anvand tragventilen for att leda kemikalier fran
ejektorn in i slangen som leder till spruttanken.

Flaskskoljare

Flaskskdljaren (Figur 34) finns pa insidan av
ejektortanken. Anvand flaskskdljaren for att ta bort
kemikalierester fran insidan av behallaren (flaskan)
som kemikalierna ar forslutna i. Flaskskdljaren

ar trycksatt med en 16sning fran sprutsystemet.
Kemikaliebehallaren (flaskan) skoljs med

sprutsystemets 16sning via flaskskoéljarens munstycke.

9023149

Figur 34

1. Flaskskdljare

Spolningsventil

Spolningsventilen (Figur 33) anvands for att skolja
bort de kvarvarande kemikalierna fran ejektortragets
insida. Spolningsventilen trycksatts med en I6sning
fran sprutsystemet. Vrid spolningsventilhandtaget

90 grader moturs for att skolja ur traget, och 90 grader

medurs for att stanga ventilen.

Sanka och hoja ejektorn

Sanka ejektorn

1. Grip tag i ejektorhandtaget och dra
sparrhandtaget fran sparrstiftet (Figur 35 och
Figur 36).

G029077
9029077

Figur 35

1. Handtag (hallarens
ovansida)

2. Ejektorhandtag

3. Sparrhandtag

G029076
9029076

Figur 36

1. Sparrstift 2. Sparrhandtag

2. Grip tag i ejektorhandtaget pa hallarens
ovansida tillsammans med ejektorhandtaget

19



och dra ut ejektorhandtaget tills fjaderklamman
slapper fran det vridbara roret (Figur 35 och
Figur 37).

1 2 G029079 9205963

9029079 Figur 39
Figur 37
1. Fjaderklamma 2. Vridbart ror
5. Nar kroken pa bakplaten ar under fjaderplattan
(A i Figur 40) vrider du ejektorhandtaget
3. Dra ejektorhandtaget utat och nedat tills inat sa att krokdelen pa haken &r i linje med
fasthaken pa den inre sidan av bakplaten har fiaderplattan (B i Figur 40).

frigang fran sparrstangen pa huvudstdédramen
(Figur 38).

v i

2 G029078
9029078

Figur 38

1. Sparrstang 2. Sparr (bakplat)
(huvudstodram)

4. Sank ejektorn helt medan du haller
ejektorhandtaget utat nagot (Figur 39).

Obs: Du maste tippa ejektorns undersida
utat sa att du kan rikta in fasthaken under
fijaderplattan pa botten av huvudstédramen.

9205964

Figur 40
1. Fasthake 2. Fjaderplatta

20



Hoja ejektorn

1. Grip tag i handtaget pa hallarens ovansida
tillsammans med ejektorhandtaget och dra ut
ejektorhandtaget tills krokdelen pa haken ar i
linje utdt med fjaderplattan (Figur 37 och Figur
40).

Hoj ejektorn medan du haller ejektorhandtaget
utat nagot (Figur 39).

Obs: Tippa ovansidan av ejektorn inat
efter behov sa att du kan rikta in den inre
sidan av bakplaten under sparrstangen pa
huvudstédramen.

Tryck in handtaget pa hallarens ovansida
tills krokdelen pa haken ar i linje bakom
sparrstangen pa huvudstédramen (Figur 38).

Tryck in ejektorhandtaget sa att kroken hgjs till
sparrstangen och fjaderklamman sitter ordentligt
runt det vridbara réret (Figur 37).

Dra sparrhandtaget fran sparrstiftet (Figur 36).

Skydda grasmattan
vid anvandning av en
stillastaende maskin

Viktigt: Under vissa omstidndigheter kan varme
fran motorn, kylaren och ljuddamparen skada
graset nar sprutning gors i stillastaende lage.
Som stillastaende lagen raknas tankomrorning,
handsprutning eller bruk av en ramp for manuell
sprutning.

Vidta foljande sakerhetsatgarder:

* Undvik att anvanda sprutan i stillastdende lage
under mycket varma och/eller torra férhallanden,
eftersom grasmattan kan utsattas for stor
pafrestning under dessa perioder.

* Undvik att parkera maskinen pa grasmattan vid
sprutning i stillastdende lage. Parkera maskinen
pa en korbana eller stig nar detta ar mojligt.

* Minimera tiden som maskinen kors i stillastadende
lage pa ett sarskilt omrade av grasmattan. Bade tid
och temperatur paverkar hur mycket grasmattan
skadas.

* Kor med sa lagt motorvarvtal som majligt for att
uppna onskat tryck och flode. Pa sa vis minimeras
den varme som alstras och lufthastigheten fran
kylarflakten.

* Lat varmen slappas ut i riktning uppat fran
motorrummet genom att héja motorskyddet/satet
under stillastdende anvandning, sa att varmen
inte tvingas ut genom maskinens undersida. Se
bruksanvisningen fér mer information om hur satet
hojs.

Obs: Anvand en varmeskyddande matta under
maskinen nar du ska anvanda den i stillastaende lage
for att ge okat varmeskydd. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterférsaljare om du vill ha en varmeskyddande
Toro-matta till grassprutor.

Anvanda ejektorn

Féljande steg forutsatter foljande driftstillstand for
standardmassig tankomrérning: Sprutan har startats
och ar igang, pumpen ar aktiverad och har stallts in
pa onskat tryck, och gasreglaget ar i mittlaget.

9206995

Figur 41

5. Transportband

6. Nedre handtag
7. T-ventil

Ovre handtag
Spolningsventilvred
Tragventilvred (rod)
Lock

P owbd==

Starta ejektorn

Obs: Stang tragventilen och spolningsventilen innan
ejektorn startas.

1. Anvand det nedre handtaget fér att sanka
ejektorn (Figur 41).

Oppna locket fér kontrollera om det finns
frammande foremal som kan forhindra att
systemet fungerar korrekt eller kontaminera det
(Figur 41).

Stang och las locket genom att vrida kapan
medurs.

Vrid handtaget pa ejektorns avstangningsventil
till 6ppet lage (Figur 42).

Sprutsystemet trycksatter ejektorkretsen.

21



1.

9207098

Figur 42

Handtag (ejektorns avstéangningsventil)

Oppna tragventilen (rétt vred) som sitter 1angst
ned pa traget (Figur 41).

Las upp och 6ppna locket sakta genom att vrida
kapan moturs.

Ladda traget med kemikalier
(vatska eller pulver)

1.
2.
3.

Oppna ejektorns avstangningsventil.
Oppna tragventilen (Figur 41).
Hall 6nskad volym av kemikalien i traget.

Obs: Undvik att spilla vatska eller pulver utanfor
traget.

Skélj ur tomma kemikaliebehallare om tillampligt
pa foljande satt:

A. Placera behallarens kant 6ver flaskskdljaren
och tryck ned den for att 6ppna ventilen. Se
Figur 34 i Flaskskoéljare (sida 19).

Lésningen kommer att anga ut ur
flaskskoljarens munstycke in i den
uppochnedvanda behallaren (flaskan).

B. Lyft upp kemikaliebehallaren for att stanga
flaskskoljarens avstangningsventil igen.

Skolj ejektorns trag pa foljande satt:

A. Stang locket pa traget och las det genom
att vrida kdpan medurs.

B. Oppna spolningsventilen och skélj ejektorns
trag i 20 sekunder (Figur 41).

C. Stang spolningsventilen (Figur 41).

D. Oppna tragets lock och kontrollera att det
inte finns nagra kemikalierester kvar.

Upprepa steg A och B vid behov for att
rengodra traget.

Hoj ejektorn och fast den med transportbandet
(Figur 41).

Stang ejektorns avstangningsventil och
tragventilen (Figur 41).

Ladda kemikalier med suglansen
(tillval)

Obs: Lansens sugférmaga beror pa ejektorns tryck
och fléde. Anvand ett tryck pa upp till 10,34 bar for
basta resultat.

1.

22

For in suglansen i ejektorn tills O-ringen
forseglar tragets utlopp.



G016600
9016600

Figur 43

1. Suglans 2. Ejektor

2. Anvand den lediga anden av lansen for att sticka
hal pa kemikaliepasen eller -behallaren och
suga upp kemikalier i vatske- eller pulverform.

3. Satt lansanden i en behallare med rent vatten
for att skélja av den.

4. Avlagsna lansen fran ejektorn och lat eventuell
aterstaende vatska rinna ned i traget.

5. Stang tragventilen (rott handtag).

Stanga av ejektorn
1. Stang alla ventiler.

Obs: Stang tragventilen forst.
Avlagsna alla kemikalierester.

3. Stang och las tragets lock genom att vrida kdpan
medurs (Figur 41).

4. Aterstall skakningsventilen till det helt 6ppna
laget.

5. Stang ejektorns avstangningsventil. Se Figur 42
i Starta ejektorn (sida 21).

6. Satt ejektorn i transportlage och las den med
transportbandet (Figur 41).

23



Felsokning

Problem

Mojliga orsaker

Atgard

Ejektorhastigheten ar lag.

. Flddet och trycket till ejektorsystemet

ar lagt.

. Utlopps-/inloppsslangen ar tilltappt.

. Det finns vinkelkopplingar eller andra

flodesbegransningar i ejektorutloppet.

. Oka pumpens hastighet. Vrid

skakreglaget mot det stdngda laget.

. Ta isar och ta bort eventuella

blockeringar.

. Anvand endast svepande svangar

med flexibla slangar.

Det finns ingen skoljnings- eller
spolningsfunktion.

. Munstycket for flaskskoljning ar

igensatt eller igentappt.

. T-stycket for spolning ar igensatt eller

igentappt.

. Ta isar den roterande delen av

munstycket fradn den nedre valvenheten
och spola bakat tills munstycksportarna
ar rena fran skrap.

. Taisar T-stycket for spolning och gor

rent det sa att munstycksportarna ar
rena fran skrap.

Det forekommer lackage vid nipplarna.

. Nipplarna ar skadade.

. Gangtatningen ar sliten.

. Kontrollera om det finns sprickor pa

nippeln. Byt nippel vid behov.

. Ta isar fogen och tata med

tatningsmassa vid ganglackage.

24




Anteckningar:



Anteckningar:



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten ar férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin féreligger. Om du behéver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan forlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar
den enda kompensation som du har rétt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda montering av satsen
	2 Montera ejektorventilen och slangarna
	3 Montera ramen
	4 Montera spärrkomponenterna
	5 Montera ejektorn
	6 Montera den främre slangen
	7 Montera tillförselslangen
	8 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	Reglage
	Sänka och höja ejektorn
	Skydda gräsmattan vid användning av en stillastående maskin
	Använda ejektorn

	NO TITLE



